2

№ _________________________

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023  № 3233
Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 14.07.2023 № 2506
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также принимая во внимание обращение индивидуального предпринимателя Извановой Мананы Михайловны                  (вх. Горкомимущества от 17.08.2023 № 5933), администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации города Чебоксары от 14.07.2023 № 2506 «Об условиях приватизации объекта недвижимости».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества.
Глава администрации города Чебоксары                                           Д.В. Спирин